

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

## ๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อวัสดุสำนักงาน รายการวัสดุหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

## ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

## ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๒,๒๒๕,๖๗๘.๐๐ บาท

## ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๒,๒๒๕,๖๗๘.๐๐ บาท

(สองล้านสองแสนสองหมื่นห้าพันหกร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)

## ๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากท้องตลาด

(๑) บริษัท ชิซาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด

(๒) บริษัท เทพรัตน์ โอเอ จำกัด

(๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท

## ๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางศิริเพ็ญ

ผ่องจิตร์

ประธานกรรมการ

๖.๒ นายสุรชาติ

ถึงกาศ

กรรมการ

๖.๓ นางสาวนิพนธ์

เบญจวรรณ

กรรมการ

๖.๔ นางสาวสรัญญา

สิทธิชัย

กรรมการ

๖.๕ นางสาวณัฐติการณ์

ผืนผือ

กรรมการ

รายละเอียดราคากลาง รายการวัสดุพิมพ์ที่ จะดำเนินการจัดซื้อในปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

รหัส	ชื่อวัสดุ / หน่วยงาน	ชนิดกระดาษ	ขนาด	สี	จำนวน	ยี่ห้อ	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	BROTHER Ink # BT-5000 Cyan				5				
2	BROTHER Ink # BT-5000 Magenta				5				
3	BROTHER Ink # BT-5000 Yellow				5				
4	BROTHER Ink # BT-D60BK BLACK				5				
5	BROTHER Ink # LC-398K BLACK								
6	BROTHER Ink # LC-39C CYAN								
7	BROTHER Ink # LC-39M MAGENTA								
8	BROTHER Ink # LC-39Y YELLOW								
9	BROTHER Ink # LC-569 BLACK								
10	BROTHER Ink # LC-565 CYAN								
11	BROTHER Ink # LC-565 MAGENTA								
12	BROTHER Ink # LC-565 YELLOW								
13	BROTHER TONER # TN-1000				2				
14	BROTHER TONER # TN-2150 BK								
15	BROTHER TONER # TN-261 BLACK				2				
16	BROTHER TONER # TN-261 CYAN				1				
17	BROTHER TONER # TN-261 MAGENTA				1				
18	BROTHER TONER # TN-261 YELLOW				1				
19	BROTHER TONER # TN-340 BLACK								
20	BROTHER TONER # TN-340 CYAN								
21	BROTHER TONER # TN-340 MAGENTA								
22	BROTHER TONER # TN-340 YELLOW								
23	BROTHER TONER # TN-263 BLACK				2				
24	BROTHER TONER # TN-263 CYAN				1				
25	BROTHER TONER # TN-263 MAGENTA				1				
26	BROTHER TONER # TN-263 YELLOW				1				
27	CANON Ink # CLI-751 BLACK				6				
28	CANON Ink # CLI-751 CYAN				6				
29	CANON Ink # CLI-751 MAGENTA				6				
30	CANON Ink # CLI-751 YELLOW				6				
31	CANON Ink # PGI-150 BLACK				6				
32	CANON TONER # 325				5				
33	EPSON Ink # T664100 BLACK				8				
34	EPSON Ink # T664200 CYAN				6				
35	EPSON Ink # T664300 MAGENTA				7				
36	EPSON Ink # T664400 YELLOW				4				
37	EPSON Ink No.003 # T00V100 BLACK				2				
38	EPSON Ink No.003 # T00V200 CYAN				2				
39	EPSON Ink No.003 # T00V300 MAGENTA				2				
40	EPSON Ink No.003 # T00V400 YELLOW				2				
41	EPSON Ink No.005 # T03Q100 BLACK				10				
46	Fuji Xerox TONER # CT202264 BLACK								
47	Fuji Xerox TONER # CT202265 CYAN								

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right side of the page.

รายละเอียดราคาตาม รายการที่ผูกมัดกัน ที่จะต้องมีการซื้อในใบประมาณ พ.ท. 2567  
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ลำดับ	ชนิดฟิล์ม / ฟิล์มขาว	ขนาด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
48	Fuji Xerox TONER # CT202266 MAGENTA		1		2,660	2,660	
49	Fuji Xerox TONER # CT202267 YELLOW		1		2,660	2,660	
50	Fuji Xerox TONER # CT201632 BLACK		2		3,650	7,300	
51	Fuji Xerox TONER # CT201633 CYAN		2		4,890	9,780	
52	Fuji Xerox TONER # CT201634 MAGENTA		2		4,890	9,780	
53	Fuji Xerox TONER # CT201635 YELLOW		1		8,590	8,590	
54	Fuji Xerox TONER # CT201948		2		8,590	17,180	
55	Fuji Xerox TONER # CT202018 BLACK		4		5,490	21,960	
56	Fuji Xerox TONER # CT202019 CYAN		4		6,700	26,800	
57	Fuji Xerox TONER # CT202020 MAGENTA		2		6,700	13,400	
58	Fuji Xerox TONER # CT202021 YELLOW		4		6,700	26,800	
59	Fuji Xerox TONER # CT202610 Black		2		7,800	15,600	
60	Fuji Xerox TONER # CT202611 Cyan		2		7,800	15,600	
61	Fuji Xerox TONER # CT202612 Magenta		2		7,800	15,600	
62	Fuji Xerox TONER # CT202613 Yellow		9		4,200	37,800	
63	Fuji Xerox TONER # CT203490 BLACK		2		4,200	8,400	
64	Fuji Xerox TONER # CT203491 CYAN		2		4,200	8,400	
65	Fuji Xerox TONER # CT203492 MAGENTA		2		4,200	8,400	
66	Fuji Xerox TONER # CT203493 YELLOW		2		4,200	8,400	
67	HP INK NO.6152 # M0H55AA MAGENTA		1		260	260	
68	HP INK NO.6152 # M0H56AA CYAN		1		260	260	
69	HP INK NO.6152 # M0H56AA YELLOW		1		260	260	
70	HP INK NO.6153 # IW22AA BLACK		2		260	520	
71	HP INK No.965XL # J4A1AA CYAN		1		1,690	1,690	
72	HP INK No.965XL # J4A2AA MAGENTA		2		1,690	3,380	
73	HP INK No.965XL # J4A3AA YELLOW		2		1,690	3,380	
74	HP INK No.965XL # J4A6AA BLACK		2		1,690	3,380	
75	HP INK NO.920XL # CD973AA BLACK		1		2,300	2,300	
76	HP INK NO.920XL # CD973AA CYAN		1		2,300	2,300	
77	HP INK NO.920XL # CD973AA MAGENTA		1		2,300	2,300	
78	HP INK NO.920XL # CD973AA YELLOW		1		2,300	2,300	
79	HP TONER NO.416A # W2000A BLACK		1		7,000	7,000	
80	HP TONER NO.307A # CE740A BLACK		1		12,160	12,160	
81	HP TONER NO.307A # CE741A CYAN		1		12,160	12,160	
82	HP TONER NO.307A # CE742A YELLOW		1		12,160	12,160	
83	HP TONER NO.130A # CF350A BLACK		10		2,660	26,600	
84	HP TONER NO.130A # CF352A YELLOW		10		2,750	27,500	
85	HP TONER NO.130A # CF353A MAGENTA		10		2,750	27,500	
86	HP TONER # CB435A		4		3,200	12,800	
87	HP TONER # CB456AC		4		3,690	14,760	
88	HP TONER # CE255A BLACK		2		6,690	13,380	
89	HP TONER # CE278AC BLACK		4		3,710	14,840	
90	HP TONER # CE285AC		72		3,230	232,560	

*(Handwritten signature and notes in blue ink)*

รายละเอียดราคาถาวร รายการวัสดุพิมพ์ที่มีที่ดำเนินการจัดซื้อเป็นปริมาณ พ.ศ. 2567  
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

รหัส	ชนิดหลัก / หน่วยงาน	ชนิดของกระดาษ	ขนาด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ	
91	HP TONER NO.507A # CE600A BLACK																							
92	HP TONER NO.507A # CE401A CYAN																							
93	HP TONER NO.507A # CE602A YELLOW																							
94	HP TONER NO.507A # CE403A MAGENTA																							
95	HP TONER NO.305A # CE410A BLACK																							
96	HP TONER # CE410XC BLACK																							
97	HP TONER # CE411AC CYAN																							
98	HP TONER # CE412AC YELLOW																							
99	HP TONER # CE413AC MAGENTA																							
100	HP TONER # CF217A BLACK																							
101	HP TONER # CF220A BLACK																							
102	HP TONER # CF248A BLACK																							
103	HP TONER # CF276A																							
104	HP TONER # CF276XC																							
105	HP TONER # CF279A																							
106	HP TONER # CF280A																							
107	HP TONER # CF280XC																							
108	HP TONER # CF283A																							
109	HP TONER # CF283XC																							
110	HP TONER # CF287A																							
111	HP TONER # O5989A BLACK																							
112	HP TONER NO.304A # CC530A BLACK																							
113	HP TONER NO.304A # CC531A CYAN																							
114	HP TONER NO.304A # CC532A YELLOW																							
115	HP TONER NO.304A # CC533A MAGENTA																							
116	HP TONER # CF226A BLACK																							
117	HP TONER NO.130A # CF351A CYAN																							
118	HP Toner No.201A # CF400A Black																							
119	HP Toner No.201A # CF401A Cyan																							
120	HP Toner No.201A # CF403A Magenta																							
121	HP Toner No.107A # W1107A Black																							
122	HP TONER NO.126A # CE311A CYAN																							
123	HP TONER NO.126A # CE312A YELLOW																							
124	HP TONER NO.128A # CE321A CYAN																							
125	HP TONER NO.128A # CE322A YELLOW																							
126	HP TONER NO.128A # CE323A MAGENTA																							
127	HP TONER NO.131A # CF210A BLACK																							
128	HP TONER NO.131A # CF211A CYAN																							
129	HP TONER NO.131A # CF212A YELLOW																							
130	HP TONER NO.131A # CF213A MAGENTA																							
131	HP TONER NO.202 # CF500A BLACK																							
132	HP TONER NO.202 # CF501A CYAN																							
133	HP TONER NO.202 # CF502A YELLOW																							

*(Handwritten signatures and initials)*

รายละเอียดราคากลาง รายการวัสดุพิมพ์ที่ จะดำเนินการจัดซื้อในงบประมาณ พ.ศ. 2567  
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ลำดับที่	ชนิดพัสดุ / พิมพ์งาน	ชนิดพัสดุ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ชนิดพัสดุ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ชนิดพัสดุ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ชนิดพัสดุ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ชนิดพัสดุ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม
134	HP TONER NO.202 # CF503A MAGENTA		5	3,290	16,450		5	3,290	16,450		5	3,290	16,450		5	3,290	16,450		5	3,290	16,450
135	HP TONER No.610A # CF410A BLACK		3	4,130	12,390		3	4,130	12,390		3	4,130	12,390		3	4,130	12,390		3	4,130	12,390
136	HP TONER NO.95A # CZ195A BLACK		1	8,940	8,940		1	8,940	8,940		1	8,940	8,940		1	8,940	8,940		1	8,940	8,940
137	HP TONER NO.12A # Q2612A		7	3,690	25,830		7	3,690	25,830		7	3,690	25,830		7	3,690	25,830		7	3,690	25,830
138	HP TONER NO.33A # Q7533A		5	4,500	22,500		5	4,500	22,500		5	4,500	22,500		5	4,500	22,500		5	4,500	22,500
139	HP TONER # W1030XC		1	8,660	8,660		1	8,660	8,660		1	8,660	8,660		1	8,660	8,660		1	8,660	8,660
140	HP Toner NO.016A # W2001A Cyan		2	4,270	8,540		2	4,270	8,540		2	4,270	8,540		2	4,270	8,540		2	4,270	8,540
141	HP Toner NO.016A # W2000A BLACK		2	3,300	6,600		2	3,300	6,600		2	3,300	6,600		2	3,300	6,600		2	3,300	6,600
142	HP Toner NO.016A # W2000A Magenta		2	4,270	8,540		2	4,270	8,540		2	4,270	8,540		2	4,270	8,540		2	4,270	8,540
143	SAMSUNG TONER # MLT-D100S		1	3,800	3,800		1	3,800	3,800		1	3,800	3,800		1	3,800	3,800		1	3,800	3,800
			40				40				40				40				40		
			64				64				64				64				64		
			18				18				18				18				18		
			131				131				131				131				131		
			20				20				20				20				20		
			40				40				40				40				40		
			18				18				18				18				18		
			64				64				64				64				64		
			6				6				6				6				6		
			17				17				17				17				17		
			3				3				3				3				3		
			15				15				15				15				15		
			8				8				8				8				8		
			14				14				14				14				14		
			2				2				2				2				2		
			19				19				19				19				19		
			4				4				4				4				4		
			20				20				20				20				20		
			29				29				29				29				29		
			16				16				16				16				16		
			184				184				184				184				184		
			17				17				17				17				17		
			1,062				1,062				1,062				1,062				1,062		
			2,225,678				2,225,678				2,225,678				2,225,678				2,225,678		

Handwritten signature and date: 23/11/2567